Epodus II.

NON tali nituit lumine Eous hic
 Qui, splendens sibi depromeret umbras
 In cæterorum pegmata. Demodo-
 Ci ignarus numerorum, vt ipse
 Se festiuâ hilarans amænitate
 Vreret tristi reliquos dolore.
 Sed Superos testes facta que conscia habens
 Rettulit nunquam pedem, &
 Quam semel aprendit stationem!
 Vique suum ad rogam
 Parmula & irrelicta
 Acriter egregiè, genio que
 Propitio stetit, hinc ad posteros
 Temporaque innumera.

Strophe III.

CAnendus. ô dignissimum
Et æuiternitati
Animum inferendum, quæis coronis
Hanc ornabimus in te
Insignem vsque adeo indolem?
Neque Policleti, Phidixæ neque
Vel ad stuporem arguta dextera, illum
Sensum in Academiam exprimeret, ipsam & fidem.
Nimirum habebat ob oculos nostri Lycæi
Lampadem **W LADISLAVM**
Cuius adhuc viget inclyta
Parietibus nostris fama, æternumque vigebit.

Antist. III.

QVI fontem ab externo incili
Cum ad literas suorum
Animosque Ciuium eluendos
Fæda barbarie; egit.
Regali hoc studio ambiit
Ut Nilus iste Sarmaticam etiam
Allueret Ægyptum, suisque pinguem
Fæcunditatem in ferret agris, Ergo cum
Aggeribus vndique obstinatâ mole ruptis
Vltimum cito agmine
Difflueret, subito in malo
Ignauum menti permetteret ille veterum?

Epodus III. 1

ET non sollicitè fida Quiritium
Votis auxilia exposceret altis?
Non sacra Regum poplite humillimo &
Cernuò limina adiret? ipsam
Terrarum DEAM & orbis vnum Asyllum
Cui nihil primum nihil est secundum
Romam non peteret? consiliumque suis
Pro necessitatibus
Iis adytis perquirere nollet
Atque DEOS sibi
Reddere Nixios? ò
Non ita, verum aliter fuit istis
Sub penetralibus enutritus, vt
Nempe fide, atque operâ

Strophe IV.

ALtrici adesset inclytæ.
Viderat vt ad nouorum
Rumusculorum, vel leuem auram
Expectet stolidâ aure
Vulgus non sapiens, velut
Quæ tesserâ data euolet, quasi ob
Tunicas nouas nouam indueret & artem.
Sic vetera deseruntur, vt quisque intonat
Hoc esse conditum magis, magisque gratum,
Cuncta sint betæ licet.
Dii tibi si qua polo memor
Istorum pietas grates hoc nomine dignas.

Antist. IV.

PRæmiaquæ maxima referant
Superstitemque nostro
Habebis in Athenæo in æuum
Tantum meritorum
Famam. Iam quis ei satis
Sufficeret exprimendæ, & in DEOS
Pietati, & in homines colendæ, amandæ,
Humanitati? quod vel hinc clarissimum est
Cum mente quicquid volueres, gratissimo omnes
(Gratis quasi dares
Sacra) animo, & tibi candido
Excepere, tuisque statim pro sensibus ibant.

Epodus IV.

SED nunquam egregium reliquias virum
Tempus cuncta vorans depopulatur
Exemplar istud multi oculis suis
Proponent & eo excitati
Vadent persimili gradu audientque
In sua patres patriam atque vindi-
ces, Votis tantis annuite o Superi
Et Decus nostrum graui
Imperio vestro hinc repetitum, in
Prata virentia
Grata vbi mollicello
Cum Zephyris strepit aura Susurro
Ducite & ocijus vbertatibus
Exsaturate bonis.